檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中山大學　書函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：胡瓊方

電話：07-5252000#3802

傳真： 07-5253809

電子信箱：hucf@math.nsysu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年9月21日

發文字號：中系應字第1051800859號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：雙週一題活動海報2016f.pdf(1050N01215_1_21163900641.pdf)

主旨：檢送105學年度第一學期本校應用數學系主辦之「雙週一

題網路數學問題徵答」活動海報1份(如附件)，敬請惠予公

告，並轉知貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為鼓勵和培養學習與研討數學的風氣，並激發同學對數學

的興趣，本校應數系於學期內每隔兩週公佈一題具有挑戰

性的數學題目，邀請全國同學作答。

二、活動內容請詳見附件，或至本校應用數學系推廣教育─雙

週一題網址查詢：http://www.math.nsysu.edu.tw/~prob

lem/。

正本：全國高級中等學校

副本： 2016-09-21
16:48:15

高雄市立左營高級中學 1050921

*10570721600*